Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

15 января  2024 год                   г. Ртищево                № 21

«О приостановлении занятий

в  1 классе, в 10 классе, в 4-к классе,5-к- классе, в

9-р классе муниципального общеобразовательного

учреждения « Средняя общеобразовательная

школа  № 1 города Ртищево  Саратовской

области»

На основании  Постановления  главного государственного санитарного врача по

Саратовской области Кожановой О.И № 1 от 27.01.2020 года «О введении ограничительных

мероприятий на территории Саратовской области в период эпидемического подъема

заболеваемости ОРВИ и гриппом», в связи с повышенной заболеваемостью  ОРВИ  и гриппом в

10 классе из 14 - болеют 3 (21%),  в 1 классе  из 17-болеют 6 (35%),  в  4"к" класс из 17-болеют 4

(23%),  в 5"к" классе из 19 болеют 4 (21%), в 9-р из 6-болеют 3 (50%).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить занятия   в  1 классе, в 10 классе, в 4-к классе, в 5-к- классе муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 города Ртищево

Саратовской области» и  в 9-р классе в филиале «Средняя общеобразовательная школа №1

города Ртищево Саратовской области» в п. Ртищевский   с 16 января  по 22 января 2024 года.

2. Руководителю  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 города Ртищево Саратовской области»  Поповой Наталье

Анатольевне:

        2.1 издать соответствующий приказ по образовательной организации, информацию о

приостановлении деятельности разместить на своём официальном сайте в сети интернет;

       2.2 взять на контроль работу учителей по корректировке    рабочих программ.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

     Начальник управления

     общего образования

     Ртищевского муниципального района                              С.В. Рудаева

		2024-01-15T22:34:51+0300
	Попова Наталья Анатольевна